

Rozgłoszenie legendy PR do odbiorców zaproszenia  
entuzjastów sportu - przed mikrofonem M.P. Dobry  
winnos praisum.

Miasteczko, sprzedawcy są najgłośniejszą prośbą rżnicie  
o spadku trening z I ligi - drugiej strata się do futbolu.  
Zerwine został zdegradowany do II ligi. Wojtkowi,  
przed drugą obrotu ledyby, mieli jone cini medicii  
nie utracenie się w dalszoscie, ale layka do myslime  
medicije. Nawet gdyby zerwine nie upadł, to i tak  
nie gwarantowało im to koniecznego sukcesu, równocześnie  
Wichow musiaty pokonac samowolnie zwycięzcie. A  
tak się nie stało. Zerwine w Bydgoscy jak i w Łodzi  
podoty & identyczne rezultaty: upadli barbowachow  
winnij. A to oznaczało upadek, upadek stworzyny zerwine  
na II ligg. Trudno w Łodzi wytrzymac medii o  
drugim spotkaniu trening z górnymy Arkij. Było  
to w sumie ~~nieudolne~~ <sup>stabilne</sup> spotkanie. Wojtkowi mieli  
bez wrog w obrotu sukces. Choć przez sukces  
mianem rzucił oplyany prawnik, ale nie mieli w zespole  
zadnego rezerwistke, który mógłby skutecznie zechanyci  
wiele ich. Nie wie po prostu zednego rezerwistke  
niepastuchie, nie wie przed wyszkolenie ludna drugij  
Meer w Łodzi stworzył się najgłośniejszy, na 8 minut  
przed harem & spotkanie w Bydgoscy. Gdy spiker  
podat informację, że Wichow remisował 0:0, pithane  
winnij strachli nieud w miejscu, bo przez  
w łepu momencie niedzieli że są w II lidze

W Bydgoszy przeciwnie zgodzono, że kilka dni przed  
 meczem z Arsy, że takim właśnie rezultatem  
 zakończy się mecz w Łodzi. Miał być przez to powiedziane  
 że Widzew przycupnął się do średku Zeniny, choć  
 wielu sądzi, że jest to zupełnie Widzew, że referat  
 po meczu Zenina - Widzew. Trzeba śledzić  
 ścieżki, że rezultacie byli zdecydowanie niejakkim  
 respektu między woskami. Wójtkowi zdobyli w tej  
 rundzie tylko 6 punktów - nie było zwycięży ze  
 Szary Mielec. Trzeba też otwarcie powiedzieć, że  
 w tym stadium nie jest to drugie nie I liga.  
 W najbliższych dniach pokazany się wyjazd  
 i mecz przycupnął średku Zenina. Oby, że  
 rok - bez pithonem i sobie zysk - respekt parost  
 do I ligi

A to prosiłem rezultaty ostatniej rundy spotkań  
 o mistrzostwo Polski sezon 1980/81. Widzew remisował  
 0:0 z Legią Łódź, Górnik Zabrze remisował  
 2:2 z Wisłą Kraków, Śląk Wrocław  
 pokonał Mielec 2:0, Bielsk Górnice zwyciężył  
 Pomorzanie Lecha 4:2, Gombin Bytom ujęty  
 2:0 z KS-em, Moka Lublin remisował 0:0  
 z Chorzowem Ruchem i Nieporęcie Lezie remisowała  
 z Górnym Ody 1:1. Mistrz Polski został Trakchi  
 Widzew - 39 pkt i V-cemstru Krakowia Wisła - 37 pkt.  
~~Do~~ I liga opuszcza respekt Górnym Ody,  
 Zeniny.

A do uprzednich spotkania w tabelce o mistrzostwo III ligi. <sup>1771</sup> - grupa!

Polonia Bydgoszcz - MKKS Gdansk - duze nieporadka 0:1

Gryf Stupsk - Miesko Gornio 3:0

Polonia Pite - Chemik Bydgoszcz 2:1

Lechia Zielona Gora - Wistula Tarnobrzeg 2:1

Wroclaw Poznan - Gwardia Gdansk 1:0

Dorostol Nowe Sol - Celuloza Kozmin 2:2

i Bzyski Szary 4:0

Na dni kolejki przed rekrutacja rozpoczyna w tabeli

promocji Gryf przed Bzyskiem po 33 pkt, Dorostolem

i Wroclaw po 30 pkt i Polonia Bydgoszcz 28 pkt.

Grupa II - III ligi podkarpackiej

Pomorzanie Tarnobrzeg - Gwardia Strykow 0:2

Wroclawianin Polkowice - Mierzei Elka 1:2

Polonia W-nie - AZS W-nie 0:1

Gw. Bialystok - Polonia W-nie 0:3 wolkow - Gw. hydrofotografia z rozgrywek

Olimpia Elblag - Sopot Wloclawa 3:1

Bronka Zyrardow - Unia Slonowice 2:0

Hutnik W-nie - Wisla Sanatki 1:1

W tabeli liderze Olimpia 37 pkt, przed Polonią 34 pkt, Gw.

hajtus 33 pkt. Pomorzanie 13-e miejsce 15 pkt. Sporek

do ligi Olsztynskiej.

W Bydgoszczy rozegrany rozgrywek men w tabelce o miejsce do III ligi.

Bydgoszcz rozgrywek BKSu Zawisza 1:1 ze Slonowicami

Breslansk. Byt to bardzo stary men, nie to obfitowal

w holenderskiej kielce: 2 cennosc i 4 zolte.

W eliminacyjnych spotkaniach w tabelce juniorem o mistrzostwo

Polski, Orliku Zremonty Olsztyn Gdansk 3:1.

W Olsztynie z meczu tej grupy Gryf Stupsk przegral ze Slonowicami

Gdansk 0:2.



W meczach - mistrzostwa o wycieczkę do II ligi Pomorania  
 Toruń przegrał w Zarnasie i Hetmanem 9:11, potem  
 sempre zwyciężym zdobył się mecz białostki w Kononie  
 gdzie zwyciężym Gwardie zwyciężył z FAM-om Chelmas 11:9.  
 Meczem zwyciężym Gwardie zwyciężył z FAM-om Chelmas 11:9.  
 w tym meczu strzał bramki 12:8.

Zmienił się sprawa w rozgrywkach o mistrzostwo I ligi  
 białostki meczem LKS-a Rąpano. W tabelkach problemach,  
 rozgrywkach mecz w tym meczem białostki LKS-a zdobył  
 Siemianowicz 5:2 - bramki zdobył: Dzwonki 3 i po 1  
 Kubiak i Sieniek - i 8:3 - w tym meczem mecz  
 bramki zdobył: Sieniek - 3, po 2 Kubiak i Adamczyk  
 oraz 1 Dzwonki. Meczem I ligowym białostki  
 Pomoranie w tym meczem w tym meczem ze strą 1:0 -  
 bramki zdobył Dzwonki w w tym meczem zwyciężył  
 strą 0:2. W tabelkach problemach Pomoranie 60 pkt, mecz  
 LKS-a Rąpano i Warty Pomor 44 pkt. Fe zwyciężył Pomoranie  
 - 34 pkt. Do rozgrywania przegranych meczem LKS-a strą Gwardie  
 i Pomoranie - Warty. LKS meczem meczem meczem  
 strą. W meczem Warty zdobył meczem II ligowym LKS-a  
 Gwardie zwyciężył z Warty 1:1, przegrał 0:2

W Bydgoszczy zdobyty ry finaty klubowej ~~sportu~~

Opolepolskiej Sportowej Młodzieży w gimnastyce.  
W klubie młodzieżowej stółch mistrzostw młodziej wygryła  
Anna Stępień - Lejcie Wawrzyniak, przed Barbary Gajda -  
Sławka Gajda i klubowy koleżankę Joannę Siewek.

W klubie drugiej stółch medal zdobyła Matylda  
Chmielewska - Sławka Gajda, przed klubowiczkami  
Magdaleną Komarowską i Anną Michalską.

W klubie młodzieżowej stółch dziewczyn pierwsze miejsce  
wygrała Wojciecha Elwani - A.Z. Gajda, przed  
Danusią Lewandowską z Ziemicy i ~~Hubertą~~  
~~Danuską~~ - Lejcie; Mariam Rabinowicz - Sławka Gajda.

W klubie drugiej wygrała Huberta Danuska - Lejcie W-wa,  
przed Stefanianą Bojarską z Ziemicy, Katarzyną  
Mikstajewską - Sławka Gajda.

W klasyfikacji wygrała zwyciężyła Wawrzyniak 175 pkt,  
przed Bydgoszczą 131 pkt i Olsztynem 121 pkt. Mistrzostw

w klasyfikacji klubowej pierwsze miejsce wygrała  
Lejcie W-wa 149 pkt, przed Ziemicy 131 pkt i Sławką  
Olsztynem 121 pkt. Młodzie gimnastycznej Ziemicy w finale  
OSM, w młodzieżowej i nie porażki były przegranych  
wygrała tydzień 12 medali.

W Choszczynie gościł komisja sztafety Korespondent Republiki  
Indonezji z Pheu - Mierem. Arjeu to próba  
sztafety w tej dyscyplinie sportu. Przystąpiły z udziałem  
mistrzów narodowych MOK Choszczyna wygrały dwa do 1 ligi.

W mistrzostwach Korespondent wygrały 2 I ligi drugie miejsca MOK  
4:2 - te dwa punkty zdobyły: Barborka i Brerinda.

179

Niekomuś w mecie naszego Korowcajy pohoweli II lipca  
zespat MPK 6:0. W turniejach indywidualnych cztay  
Mnane miejsce, zezosno wsrod kadet jedli i uszay, zozpli  
Korowcajy. Nie radzarnenie jedytu w chetnie Korowcajy  
wzpyty z MPK 5:0 i 4:0 ze Korowcajy pohoweli MPK 5:1, 5:0.  
Ten jeden pulit wzpodyt zenu Dwona.